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آغاز تخریب مسجد حضرت محمد (ص) در باکو

تخریب "مسجد حضرت محمد (ص)" واقع در باکو پایتخت آذربایجان که ادعا میشود بطور غیر قانونی بنا شده، شب

گذشته آغاز شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : تخریب "مسجد حضرت محمد (ص)" واقع در باکو پایتخت آذربایجان که ادعا میشود بطور غیر قانونی بنا شده، شب گذشته آغاز شد.

مختار مصطفی اف وکیل جمعیت دینی بخش یاسامال شهر باکو روز گذشته گفت: مسجد از سوی مامورین شهرداری شهر باکو در حال تخریب است.
دادگاه بخش یاسامال شهر باکو در نوامبر سال گذشته بر اساس در خواست شهرداری این بخش حکم تخریب "مسجد حضرت محمد (ص)" واقع در بخش یاسامال شهر باکو را

صادر کرد.
هنگام صدور حکم دادگاه اعلام شده که این مسجد بطور غیر قانونی بنا شده است.

بنا کنندگان مسجد حکم دادگاه بخش یاسامال شهر باکو را خلاف قانون دانسته و به دادگاه تجدید نظر کشور جهت الغا آن مراجعه نموده اند.
مختار مصطفی اف وکیل جمعیت دینی بخش یاسامال شهر باکو افزود: قبل از آغاز تخریب مسجد، میرواله موسوم اف رئیس جمعیت دینی بخش یاسامال شهر باکو از سوی

مامورین نیروی انتظامی بازداشت شد. برای ملاقات وی با وکیلش نیز مامورین نیروی انتظامی هنوز اجاره نداده اند. میرواله موسوم اف هم اکنون در اداره پلیس بخش یاسامال

شهر باکو تحت بازداشت است. سبب دستگیری وی هنوز معلوم نیست. پسر 14 ساله میرواله موسوم اف نیز همراه وی دستگیر شده است.
مختار مصطفی اف وکیل این جمعیت دینی جهت اخذ اجازه ملاقات با بازداشت شد گان به دادستان کل کشور نیز مراجعه کرده است.

مختار مصطفی اف تخریب مسجد قبل از صدور حکم جدید دادگاه، را غیر قانونی دانسته و گفت: هنگام تخریب، راه های مسجد نیر بسته و ورود افراد متفرقه به آنجا هم ممنوع

گشته بود. ما هنوز نتوانسته ایم در این مورد اطلاعات بیشتری از دستگاه های دولتی کسب نماییم.
اداره مسلمانان قفقاز نیز با تخریب "مسجد حضرت محمد (ص)" واقع در بخش یاسامال باکو-پایتخت آذربایجان که ادعا میشود بطور غیر قانونی بنا شده، مخالف است.

نمایندگان این مسجد همچنین جهت جلوگیری از تخریب مسجد به تری دویس دبیر کل شورای اروپا نیز مراجعه نموده اند.
تری دویس در جواب درخواست آنها گفته است: خوستار حل این مساله در چهارچوب قوانین آذربایجان هستم. شورای اروپا جهت حل اینگونه مسایل صلاحیت ندارد.

پایان پیام.
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